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IHMISTEN  KALASTAJIKSI

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka - Genessaretin järven rannalla

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin
Jeesus oli tavannut Pietarin ja tämän veljen Andreaksen jo vähän aikaisemmin. Tässä
Jeesus kutsuu heidät opetuslapsikseen ja seuraamaan häntä.

c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Meille jo tutut Pietari ja veljensä Andreas.
Nyt tutustumme veljeksiin, Jaakobiin ja Johannekseen. Hekin olivat ammatiltaan
kalastajia. Heidän isänsä nimi oli Sebedeus. Heistä tuli näin Jeesuksen opetuslapsia
(myöhemmin apostoleita). Johannes on kirjoittanut Johanneksen evankeliumin.
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2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Luuk. 5:1-11

Tapahtui, että kun kansa tunkeutui hänen (Jeesuksen) ympärilleen kuulemaan
Jumalan sanaa ja hän seisoi Genetsaretin järven rannalla, hän näki järven rannassa
kaksi venettä, mutta kalastajat olivat lähteneet niistä ja huuhtoivat verkkojaan.
Jeesus astui niistä toiseen, joka oli Simonin, ja pyysi häntä viemään sen vähän matkan
päähän maasta, ja hän istui ja opetti kansaa veneestä.

Mutta lakattuaan puhumasta hän sanoi Simonille: "Vie vene syvälle ja heittäkää
verkkonne saadaksenne saalista."  Simon vastasi ja sanoi hänelle: "Mestari, koko yön
olemme tehneet työtä emmekä ole saaneet mitään, mutta sinun käskystäsi heitän
verkon." Sen tehtyään he saivat kierretyksi suuren joukon kaloja, ja heidän verkkonsa
repeili. He viittoivat toisessa veneessä oleville tovereilleen, että tulisivat auttamaan
heitä; ja he tulivat. He täyttivät molemmat veneet, niin että ne olivat
uppoamaisillaan.

Kun Simon Pietari näki sen, hän lankesi Jeesuksen polvien eteen ja sanoi: "Mene pois
luotani, Herra, sillä olen syntinen mies." Sillä kalansaaliin tähden, jonka he olivat
saaneet, oli hämmästys vallannut hänet ja kaikki ne, jotka olivat hänen kanssaan, ja
samoin myös Jaakobin ja Johanneksen, Sebedeuksen pojat, jotka olivat Simonin
kalastuskumppaneita. Mutta Jeesus sanoi Simonille: "Älä pelkää, tästä lähtien sinä
saat saaliiksi ihmisiä."

He veivät veneet maihin, jättivät kaikki ja seurasivat häntä.

Matt. 4:18–22 ja Mark. 1:16–20 (nämä rinnakkaispaikat ovat keskenään samat)
Kulkiessaan Galilean järven rantaa hän (Jeesus) näki kaksi veljestä, Simonin, jota
kutsutaan Pietariksi, ja Andreaan, hänen veljensä, heittämässä verkkoa järveen; sillä
he olivat kalastajia. Hän sanoi heille: "Seuratkaa minua, niin teen teistä ihmisten
kalastajia."  Heti he jättivät verkot ja seurasivat häntä.

Kulkiessaan siitä eteenpäin hän näki toiset kaksi veljestä, Jaakobin, Sebedeuksen
pojan, ja Johanneksen, hänen veljensä, veneessä isänsä Sebedeuksen kanssa
laittamassa verkkojaan kuntoon ja kutsui heidät. He jättivät heti veneen ja isänsä ja
seurasivat häntä.

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Ammattikalastajat olivat kalastaneet koko yön saamatta mitään. Mutta kun Pietari
teki Jeesuksen ohjeen mukaan, saatiin poikkeuksellisen suuri kalansaalis. Jeesus on
kaikkitietävä ja kaiken herra. Hän tietää ja ohjaa senkin, missä kalaparvet uivat.

Kertomus opettaa meitä luottamaan Jeesuksen apuun kaikissa asioissamme.
Saamme luottaa Jeesuksen apuun niin meidän arkisissa toimissamme kuin silloin, kun
kutsumme toisia Hänen luokseen ja seurakuntaansa.
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4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Opetuslasten kalansaalis, josta kerrotaan Joh. 21-luvussa. Se tapahtui Jeesuksen
ylösnousemuksen jälkeen.
Nuottavertaus Matt. 13:47–51

5. Opeteltava Raamatun lause (Pienille vaan osa lauseesta):
"Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki
kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen
nimeen ja opettamalla heidät pitämään kaiken, minkä olen käskenyt teidän pitää.
Katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti. Aamen."
Matt. 28:18–20.

6. Lauluehdotus SK 159
Herra kutsuu niin kuin muinoin: Tulkaa työhön jokainen.
Pelto suuri, laiho laaja, kaikkia mä tarvitsen.

Ellet voikaan kauas mennä toisten kansain joukkohon.
Eksyneitä paljon täällä ympärilläs aina on.

Ellei suuret ääntäs kuule, pienille sä ilmoita:
”Jeesus otti omaksensa sinutkin jo kasteessa.”

Sanat Lina Sandell,
Sävel Rikhard Mäkinen
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